

## **Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS**

Taarbæk Strandvej 120B  
2930 Klampenborg

CVR-nr. 39473739

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 1. maj 2026

---

Bjarke Herløv Salomonsen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS  
Taarbæk Strandvej 120B  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39473739

### Direktion

Bjarke Herløv Salomonsen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Morten Ahrenst, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -41.261 mod DKK 26.174 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 383.822.

Selskabets koncernforbundne selskab Salomonsen Holding ApS har afgivet juridisk gældende tilbagetrædelseserklæring frem til 31. december 2026.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>186.143</b>	<b>213.227</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.401	-54.401
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>131.742</b>	<b>158.826</b>
Finansielle indtægter		116	118.612
Finansielle omkostninger	2	-181.502	-242.273
<b>Resultat før skat</b>		<b>-49.644</b>	<b>35.165</b>
Skat af årets resultat	3	8.383	-8.991
<b>Årets resultat</b>		<b>-41.261</b>	<b>26.174</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-41.261	26.174
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.261</b>	<b>26.174</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.085.683	5.140.084
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4,6	<u>5.085.683</u>	<u>5.140.084</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>5.085.683</u>	<u>5.140.084</u>
Udsudte skatteaktiver	3	77.970	66.002
<b>Tilgodehavender</b>		<u>77.970</u>	<u>66.002</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>103.841</u>	<u>163.696</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>181.811</u>	<u>229.698</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>5.267.494</u></u>	<u><u>5.369.782</u></u>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		333.822	375.083
<b>Egenkapital</b>		<b>383.822</b>	<b>425.083</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.713.524	2.836.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.829.133	1.737.200
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b>4.542.657</b>	<b>4.574.004</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.000	124.971
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.194	64.258
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	3.585	21.051
Anden gæld		168.236	160.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>341.015</b>	<b>370.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.883.672</b>	<b>4.944.699</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.267.494</b>	<b>5.369.782</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	348.909	398.909
Overført via resultatdisponeringen		26.174	26.174
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>375.083</b>	<b>425.083</b>
Overført via resultatdisponeringen		-41.261	-41.261
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>333.822</b>	<b>383.822</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	70.882	66.474
Øvrige finansielle omkostninger	110.620	175.799
<b>I alt</b>	<b><u>181.502</u></b>	<b><u>242.273</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	21.051	-66.002		
Betalt vedrørende tidligere år	-21.051			
Skat af årets resultat	3.585	-11.968	-8.383	8.991
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b><u>3.585</u></b>	<b><u>-77.970</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-8.383</u></b>	<b><u>8.991</u></b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-77.970		
Kortfristede gældsforpligtelser	3.585			
<b>I alt</b>	<b><u>3.585</u></b>	<b><u>-77.970</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>I alt</b>	<b>2024</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2025	5.458.994	5.458.994	5.458.994
<b>Kostpris pr. 31-12-2025</b>	<b>5.458.994</b>	<b>5.458.994</b>	<b>5.458.994</b>
Af- og nedskrivninger pr. 01-01-2025	-318.910	-318.910	-264.509
Årets afskrivninger	-54.401	-54.401	-54.401
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31-12-2025</b>	<b>-373.311</b>	<b>-373.311</b>	<b>-318.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2025</b>	<b>5.085.683</b>	<b>5.085.683</b>	<b>5.140.084</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	2.838.524	2.961.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.829.133	1.737.200
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.667.657</b>	<b>4.698.975</b>
Gæld til realkreditinstitutter	125.000	124.971
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b>125.000</b>	<b>124.971</b>
Gæld til realkreditinstitutter	2.274.837	2.378.014
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>2.274.837</b>	<b>2.378.014</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<b>2025</b>	
	<b>Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikker- hed</b>
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	3.000.000	5.085.683

## Noter, fortsat

### 7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Holmevej 22 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.